
Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch 

 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 

1)  NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

CPTS Zbůch -pořízení automatického míchacího kotle a konvektomatu 

 i.č. 013V33200 5115     

 

2)  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O  ZADAVATELI 

Název zadavatele  :Centrum pobytových a terénních sociálních            

   služeb Zbůch 

Sídlo zadavatele     : V Sídlišti 347, 330 22 Zbůch 

Právní forma      : Státní příspěvková organizace              

IČO zadavatele/DIČ zadavatele   : 00411949/CZ 00411949    

Oprávněná osoba k jednání ve věcech smluvních : Mgr. Dagmar Terelmešová, ředitelka organizace 

Kontaktní osoba zadavatele    : Milada Tomanová 

Telefon       : 778 762 833          

E-mail       :  tomanova@centrumzbuch.cz 

 

3) MÍSTO PLNĚNÍ / REALIZACE 

Místem plnění je Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch, V Sídlišti 347, 330 22 Zbůch, 

Plzeňský kraj. 

 

4) ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI A TECHNICKÉ PARAMETRY 

Základní vlastnosti automatického míchacího kotle 

- míchadlo plynule ovládatelné s možností reverzního chodu nebo úplného vypnutí, 

- dotykový ovládací panel s možností nahrávání až 120 receptur se čtyřmi kroky přes USB, 

-  zchlazovací program prostřednictvím naplnění mezipláště studenou vodou, 

- celonerezové provedení varného kotle z jednoho kusu - není svařovaná (nerez),  

- vyvážené a robustní nerezové víko s dvojitou konstrukcí, která umožňuje kontrolu vsádky, 

přidávání koření a ingrediencí bez nutnosti zvednutí víka zastavení chodu, 



Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch 

 
 

 

- osazení vypouštěcím ventilem, 

- míchadlo s možností regulace v deseti krocích s možností reverzního chodu nebo úplného vypnutí, 

odnímatelné s možností jej nahradit mycím ramenem (sprchou) pro snadné čištění, 

- automatická kontrola a dopouštění množství vody v meziplášti, 

- motorové sklápění s možností zastavení v jakékoliv poloze a s plynulým chodem, 

- napouštění vody automatické s počitadlem množství napuštěné vody, 

- bezpečnostní magnetické prvky zamezující úrazu obsluhy míchadlem, 

- bezpečnostní magnetický spínač pro kontrolu správné polohy kotle, 

- bezpečnostní stop tlačítko pro potřebu rychlého zastavení stroje, 

- sklápění o více než 90° usnadňuje úplné vyklopení a přelévání obsahu kotle a také čištění kotle, 

- cedící nástavec pro snadné slití vody- např. při vaření těstovin, brambor, 

- vyhřívání duplikátoru párou o teplotě až 120 stupňů, 

- duplikátor opatřen automatickým bezpečnostním tlakovým ventilem, 

- bezpečnostní termostat zamezující provozu při nízké hladině vody v duplikátoru, 

- automatický změkčovač vody, 

-  podstavec, 

- dodání včetně všech gastronádob a příslušenství, 

 

 

Technické informace automatického míchacího kotle 

varný příkon (kw)            18,1 

varný příkon s mícháním(kw)                          21,0 

napětí (v)                                                           400 

frekvence (hz)                                                     50 

počet topných prvků                                             1 

čas nahřátí na 95 st. (min)                                   60 

kapacita (l)                                                         160 

rychlost míchání (otáčky/min)                       0-120 

rychlost vyklopení (min)                                    0,6 

maximální úhel sklápění                                100 

šířka (mm)                                                        1363 

hloubka(mm)                                                      950 

výška (mm)                                                       1164 

 

  

 



Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch 

 
 

 

 

 

Konvektomat 

 Základní vlastnosti konvektomatu 

- konvektomat na 20 gastronádob 1/1 

- osvětlení LED, 

- dvířka varné komory z trojitého skla, otevírání z leva doprava, 

- zobrazení spotřeby energie na displeji konvektomatu, 

- vestavěná ruční sprcha s navíjecím mechanismem, 

- odstředivý systém odlučování tuků,  

- maximální teplota varného prostoru 300°C, 

- provozní displej umístěný vedle dvířek,  

- inteligentní 6ti bodový senzor,  

- asistent správné polohy pro správné umístění snímače vnitřní teploty pokrmu, 

- vestavěná brzda kola ventilátoru, 

- generátor čerstvé páry, 

- dynamické proudění vzduchu,   

- odstředivý systém odlučování tuků bez nutnosti měnit nebo čistit tukové filtry, 

 

 Technické informace konvektomatu 

Kapacita                   20 x 1/1 GN 

Otevírání                  zleva doprava 

Počet jídel za den                          150-300 

Provedení                        elektrické 

Rozměry (V x Š x H):     1782 x 879 x 791 mm 

  

  

  

  

5) ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky budou zpracovány v českém jazyce. 

Nabídka musí být napsána čitelně, bez vsuvek mezi řádky, korekcí, výmazů nebo přepisů, kromě oprav 

chyb, které musí být v takovém případě účastníkem parafovány. 



Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch 

 
 

 

Nabídku je možné podat pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje. Adresa URL: 

https://nen.nipez.cz/profil/00411949. Účastník zadávacího řízení v nabídce výslovně uvede e-mailovou 

adresu pro další písemný elektronický styk se zadavatelem. 

Podrobné instrukce a požadavky a podmínky pro podání nabídky elektronickými prostředky  

prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje NEN jsou dostupné pod odkazem: 

https://nen.nipez.cz v sekci „Informace pro uživatele“. 

Součástí elektronicky podané nabídky musí být všechny zadavatelem požadované doklady a údaje, a to 

včetně dokladů ke kvalifikaci. 

Zadavatel nepožaduje elektronicky podepsanou nabídku. 

 

Datum a hodina pro podání nabídek 

30.10.2020 v 10.00 hod. 

 

Otevírání nabídek 

Otevíráním nabídek se rozumí zpřístupnění jejich obsahu zadavateli. 

Nabídky mohou být podávány pouze v elektronické podobě, jejich otevírání se proto nemají právo účastnit 

účastníci výběrového řízení. Otevírání nabídek tedy nebude veřejné. 

Nabídky budou otevřeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace  

Prokázání základní způsobilosti 

Způsobilým je uchazeč, který 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením veřejné zakázky pravomocně 

odsouzen pro trestný čin; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 

osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, 

b) nemá v České republice v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek 

c) nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 

pojištění, 

d) nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení               

a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci (§ 187 občanského zákoníku), proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku                 

(§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 

předpisů), vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu.  

 

https://nen.nipez.cz/


Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch 

 
 

 

Základní způsobilost prokáže uchazeč čestným prohlášením ne starším než 90 kalendářních dnů ke dni 

podání nabídky. Toto čestné prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče. 

 

Prokázání profesní způsobilosti 

Profesně způsobilý je uchazeč, který v nabídce předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší než 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky) nebo 

jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje - prostá kopie a 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů (Živnostenský list nebo Výpis 

z veřejné části Živnostenského rejstříku) či obdobný opravňující uchazeče realizovat veřejnou zakázku - 

prostá kopie 

 

Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek proběhne podle kritéria nejnižší nabídkové cena v Kč včetně DPH. Pořadí nabídek 

bude seřazeno podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší a dodržení požadavků na zpracování 

nabídky. 

 

Přípustnost variantnosti nabídky a požadavky na variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

 

Doba plnění veřejné zakázky  

Dobu plnění zakázky uveďte v Návrhu smlouvy, nejpozději do 14. prosince 2020. 

 

 

6) POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka bude zpracována dle formálních, technických a smluvních požadavků zadavatele uvedených 

v této Výzvě. Nabídka i veškeré doklady požadované zadávacími podmínkami, musí být předloženy 

v českém jazyce. Návrh kupní smlouvy bude předložen v jednom originále, bude dobře čitelný, nesmí 

obsahovat opravy, přepisy a jiné nesrovnalosti, které by zadavatele mohly uvést v omyl a musí být 

podepsán ve všech částech k podpisu osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, a to způsobem 

uvedeným v příslušné listině prokazující způsob jednání. 

Nepodepsaný návrh Kupní smlouvy bude ze soutěže vyřazen a uchazeč vyloučen. 

Návrh kupní smlouvy bude obsahovat záruční podmínky a termín dodání. 

Na automatický míchací kotel a konvektomat bude poskytnuta záruční lhůta nejméně 24 měsíců. 

 



Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch 

 
 

 

 

 

Součástí nabídkové ceny bude doprava na místo plnění, odborná instalace, zapojení a odzkoušení v místě 

plnění, zaškolení obsluhy, předávací protokol a návod od výrobce v Č.J. 

Záruční a pozáruční servis podmínkou, včetně rychlého dodání náhradních dílů se servisem na místě 

samozřejmostí. 

 

 

  

 

7) OSTATNÍ PODMÍNKY ZADAVATELE 

Uchazeč může k prokázání kvalifikace doložit platnou prostou kopii výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů nebo certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 

Obchodní podmínky jsou uvedeny v návrhu Kupní Smlouvy. 

Způsob zpracování nabídkové ceny je uveden v Zadávací dokumentaci. 

Zadavatel nebude o podaných nabídkách s uchazeči dále jednat. 

Každý uchazeč o veřejnou zakázku může podat pouze jednu nabídku. 

Zadavatel si vyhrazuje veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit i bez udání důvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. 

Zadavatel nebude hradit uchazečům náklady spojené s účastí ve veřejné zakázce. 

Pokud nebude uzavřena smlouva s uchazečem, který se umístil na prvním místě, pro překážky na straně 

uchazeče prvního v pořadí, je zadavatel oprávněn uzavřít smlouvu s uchazečem druhým a pak i třetím 

v pořadí atd. 

Uchazeč předloží nabídku v českém jazyce v členění dle Zadávací dokumentace. 

Žádný uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto výběrovém řízení. 

 

 

 

 

Ve Zbůchu dne: 12.10.2020 

 

                 

 

                                                            ……………………………………………….. 

                                                                                      Mgr. Dagmar Terelmešová 

                                                                                          ředitelka organizace 



Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


